
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 

„MENININKŲ IR KULTŪROS KŪRĖJŲ REZIDENCIJOS LIETUVOJE“ PROJEKTŲ 

DALINIO FINANSAVIMO 2020 METAIS 

 

2019 m. gruodžio 2 d. Nr. 1LKT-100(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. 

rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2019 m. lapkričio 6 d. 

įsakymo Nr. ĮV-719 redakcija), (toliau – Gairės) 47–52, 56, 59 ir 60 punktais, Gairių 6 priedo „Kultūros 

rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Menininkų ir kultūros kūrėjų rezidencijos Lietuvoje“ 

finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės 

išvadas (2019 m. lapkričio 25 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-95(1.7)), 

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Menininkų ir kultūros kūrėjų rezidencijos Lietuvoje“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  
Vilniaus dailės 

akademija 

Viešoji 

įstaiga 

Nidos meno kolonijos 

rezidencijų programa 
88,20 16 000,00 

1.2.  
Urbanistinio Šokio 

Teatras „Low Air“ 

Viešoji 

įstaiga 

Low Air rezidencija: 

inovatyvių užsienio 

menininkų darbas ir jų 

veiklos sklaida Lietuvoje 

86,60 9 000,00 

1.3.  
Dailininkų sąjungos 

galerija 

Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinė žemės meno 

rezidencija  
82,00 8 500,00 

1.4.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjungos Kauno 

skyrius 

Asociacija 

Kauno fotografijos galerijos 

rezidencijų programa 

(tęstinis projektas) 

80,60 15 000,00 

1.5.  
Šiuolaikinio meno 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
ŠMC rezidencijos 78,20 5 000,00 

1.6.  Menų zona Asociacija Rezidencija „Menų zona“ 77,20 7 500,00 

1.7.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjungos Klaipėdos 

skyrius 

Asociacija 
Fotomenininkų rezidencija 

Klaipėdoje 
77,00 4 000,00 



1.8.  Codalt 
Viešoji 

įstaiga 

Vertikalaus šokio kūrėjo 

rezidavimas Lietuvoje 
76,60 5 000,00 

IŠ VISO: 70 000,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Menininkų ir kultūros kūrėjų rezidencijos Lietuvoje“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  
Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

KKKC tarptautinė rezidentūra - 2020. „Vietos 

laikas“ 
75,80 

2.2.  Mene 
Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinė rezidencijų programa kultūros 

komplekse SODAS 2123 
75,60 

2.3.  
Lietuvos muzikos ir 

teatro akademija 

Viešoji 

įstaiga 

Užsienio elektroninės muzikos kūrėjų ir garso 

menininkų rezidencijos Lietuvoje 
74,00 

2.4.  Kūrybinės idėjos 
Viešoji 

įstaiga 
Baltics without borders 73,00 

2.5.  
Lietuvos muzikos ir 

teatro akademija 

Viešoji 

įstaiga 

Varinių pučiamųjų atlikėjų meninės 

rezidencijos Lietuvoje 
72,00 

2.6.  
Ilzenbergo dvaras ir 

ūkis 

Viešoji 

įstaiga 

Menininkų kūrybinės rezidencijos Ilzenbergo 

dvare 
69,25 

2.7.  
Menų agentūra 

Artscape 

Viešoji 

įstaiga 

Teatro rezidencija „Wilno nasze/ Vilnius 

mūsų“ 
68,40 

2.8.  Ars Lituanica 
Viešoji 

įstaiga 
Tarptautinis festivalis „Ars SummerFest“ 67,80 

2.9.  
Rašytojų sąjungos 

fondas 

Viešoji 

įstaiga 

Rašytojų ir vertėjų rezidencijos Nidoje ir 

Palangoje 
67,20 

2.10.  
Audiovizualinių menų 

industrijos 

inkubatorius 

Asociacija 
Kūrybinės rezidencijos ,,Kalbančios Vilniaus 

sienos" 2020 
65,60 

2.11.  
Suonatori del 

granduca 

Viešoji 

įstaiga 

Koncertinio moteto spindesys:  sakralinė 

muzika balsams ir kornetams 
64,40 

2.12.  
Klaipėdos apskrities 

viešoji I. Simonaitytės 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Ieva Simonaitytė prabyla lenkiškai 2 62,60 

2.13.  Kūrybos ratas 
Viešoji 

įstaiga 
Sanskritik Mandala VII 57,40 

2.14.  Mazon Holding 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Boheme House 51,60 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo artimiausiu laikotarpiu nuo 

2020 m. sausio 15 d. iki 2020 m. birželio 1 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai 



užpildytus Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto 

vykdytojui nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas 

projektui neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 

 


